Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

 ДУМА ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От « 11 »  января  2016 года №  1
Видимское городское поселение
«О досрочном прекращении полномочий

Председателя  Думы Видимского городского

поселения Петрыкиной  Т.М.»

         Рассмотрев личное заявление председателя  Думы Видимского городского поселения Петрыкиной Т. М., руководствуясь  ч.2 п.11 ст.38  Устава  Видимского муниципального образования,

Дума Видимского городского поселения,

                                                            РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия председателя   Думы    Видимского городского поселения Петрыкиной Т. М.

2. Опубликовать данное решение в «Информационном Вестнике Видимского муниципального образования»

Глава Видимского

городского поселения                                                               С.З. Гаталюк

Председатель Думы Видимского

городского поселения:                                               Т.М.  Петрыкина